
 

Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Белоярского 

района «Центр развития ребенка - детский сад  «Сказка» 

г. Белоярский» 

 
ПРИКАЗ 

 

  
 03.08.2021 г.    №   339 

 

 «О проведении педагогического совета» 

В соответствии с годовым планом работы МАДОУ «Детский сад «Сказка» на 2021-

2022учебный год, с целью подведения итогов деятельности учреждения за летний период, 

принятие и утверждение плана деятельности на новый учебный год 

 

Приказываю:  

 

1. Провести установочный педагогический совет «Организация работы в МАДОУ 

на2021-2022 учебный год» в срок до 31.08.2021 г. 

Ответственный: зам. зав. Ваганова И.Г.,   

 

2. Провести смотр-конкурс по подготовке возрастных групп к новому учебному году. 

Срок исполнения до 30.08.2021 г. 

Ответственный: зам. зав. Ваганова И.Г. 

 

 

 

 

Заведующий                                                                                        Курбачека О.В. 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 


